ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

______________________________________________________________________

Endereço: Avenida Antonio Abreu, nº. 1805, Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé - RJ, 27930-480.

Telefone: 2796-7800 Ramal: 290/291 – E-mail: alanmansur@cmmacae.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº. __________/2021

                                                             O Vereador que o presente subscreve, depois de

observar as normas regimentais, REQUER à Presidência desta Casa Legislativa, que

envie correspondência para SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

solicitando informações acerca do andamento do Programa Bolsa Atleta, se já existe

data prevista para a execução.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2021.

ALAN MANSUR

VEREADOR – AUTOR

https://www.google.com.br/search?site=async/lcl_akp&q=c%C3%A2mara+de+vereadores+de+maca%C3%A9+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NEw2zIuvNDev0pLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAamqquMwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwij2MX6ip7WAhUMkpAKHV94DK4Q6BMIFjAD